CONCURSO PÚBLICO

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS - FHEMIG

EDITAL 01/2009

O Presidente da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais - FHEMIG, no uso de suas atribuições legais e em

cumprimento ao disposto no item 5.4.1 do Edital do Concurso Público nº 01/2009, publicado em 08 de maio de 2009,

torna público o indeferimento dos requerimentos de inscrição como portador de deficiência e/ou pedido de condições

especiais abaixo, por terem apresentado os laudos de comprovação de deficiência INTEMPESTIVAMENTE.

Belo Horizonte, 26 de novembro de 2009.

Luís Márcio Araújo Ramos

Presidente

CANDIDATO INSCRIÇAO RESULTADO

TAIANE APARECIDA DA SILVA 429431 INDEFERIDA

LORENZA MARIA FERREIRA DO NASCIMENTO 426602 INDEFERIDA